LIGA ESPORTIVA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS – LEUFLA

____________________________________________________________________________

AAE/LEUFLA – Centro de Convivência – Campus Universitário, Caixa Postal 3037,

Lavras, MG – Cep:37200-000 E-mail: secretaria@leufla.ufla.br website: www.leufla.ufla.br

CNPJ: 11.789.605/0001-20 Telefone: (35) 3829 5264 / (35) xxxx-xxxx

CARTA CIRCULAR Nº 001 / 2012 / LEUFLA

Lavras, 24 de abril de 2012.

Aos Associados Institucionais e Contribuintes

Assunto: Assembléia Geral Ordinária para Eleições Gerais da LEUFLA

A Associação Acadêmica de Esportes / Liga de Esportes da

Universidade Federal de Lavras (A.A.E. / LEUFLA) entidade de representação

esportiva da Universidade Federal de Lavras, com sede no Centro de

Convivência, no Campus da UFLA, vem, por meio deste, informar que no dia

26/27 de abril, às 13 horas / 17 horas e 45 minutos, na sala XX, pavilhão YY,

ocorrerá a Assembléia Geral Ordinária para eleições gerais de seus quadros

(Conselho de Administração, Departamento Técnico e Conselho Fiscal).

Ressalta-se que na mesma ocorrerá a posse dos referidos cargos e

demais informes aos associados.

Atenciosamente,

____________________________________
Guilherme Scodeler de Souza Barreiro

Diretor Jurídico da AAE/LEUFLA